
Zarządzenie nr 113/2024 

Wójta Gminy Tczew 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania                      

o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn.: Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania: 

„Budowa drogi w Lubiszewie Tczewskim, ul. Kaszubska (dz. nr 73/11)”. 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

 

Wójt Gminy Tczew 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

 

1. Iwona Krauze-Grzesiak - Przewodniczący Komisji 

2. Joanna Stankiewicz - Sekretarz Komisji 

3. Karolina Korda - Członek Komisji 

 

§ 2 

 

Komisja Przetargowa działa w oparciu o Regulamin pracy Komisji Przetargowej, stanowiący załącznik do 

Zarządzenia Wójta Gminy Tczew nr 11/2021 z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu pracy Komisji Przetargowej w Gminie Tczew w celu przygotowania i przeprowadzenia 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie niniejsze obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                        Wójt Gminy Tczew 
                                                                                 (-) Krzysztof Augustyniak 
 

 
 


